Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn                                                                                                                 1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ Y TẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     3989/SYT-VP       Đồng Nai, ngày 28 tháng 8 năm 2019

DANH SÁCH TRỰC LỄ QUỐC KHÁNH 02/9/2019

CƠ QUAN VĂN PHÒNG SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

TT THỜI GIAN

TRỰC LÃNH

ĐẠO SỞ

TRỰC LÃNH ĐẠO

PHÒNG

TRỰC CHUYÊN VIÊN/ PHÒNG

(Từ 07 giờ đến 18 giờ ngày trực)
TRỰC LÁI XE

TRỰC BẢO VỆ

(Từ 18 giờ đến 07

giờ sáng hôm sau)

1 Ngày 02/9/2019
Phan Huy Anh Vũ

ĐT: 0903818791

Dương Hồng Danh

ĐT: 0913612617

Trần Ngọc Quang

ĐT: 0919661805
Nghiệp vụ

Trần Long Hải

ĐT: 0918621538

Phạm Văn Lợi

ĐT: 0908011197

- Số điện thoại: 02513.942641.

- Số điện thoại đường dây nóng: 0967.891.717.

- Số Fax: 02513.847269.

Trong thời gian trực có diễn biến trong cơ quan phải báo cáo cho lãnh đạo Sở ngay để được chỉ đạo giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng PA 03 Công an tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng chuyên môn Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-08-28T08:09:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!